29.216.250,0
0

70
Câmara	fria	para	conservação	de	vacinas	NOVAINSTRUMENTS

MODELO/VERSÃO:	NI	1760/300.	REGISTRO	NA	ANVISA
N°	80896179001.

(DF,	GO,	MS,	MT,	PR,	RS	e
SC) 2.058 R$	15.599,00

R$
32.102.742,0

0
VALOR	TOTAL	REFERENTE	AO	TETO	DA	ATA R$	92.775.952,00	(noventa	e	dois	milhões,	setecentos	e

setenta	e	cinco	mil	novecentos	e	cinquenta	e	dois	reais)

CLÁUSULA	DÉCIMA	PRIMEIRA	–	DAS	OBRIGAÇÕES	DO	FORNECEDOR	BENEFICIÁRIO

10.2. Os	fornecedores	detentores	dos	preços	registrados	deverão	cumprir	o	compromisso	firmado	por	intermédio
do	presente	instrumento,	nos	termos	dispostos	na	legislação	aplicável,	no	Edital	de	Pregão	e	seus	anexos,	e	cumprir,